

Brukertest av MOI-Automatic

Formålet med brukertesting er å samle inn tilbakemeldinger av MOI-Automatic som kan eventuelt brukes til videreutvikling.

Hvilke oppgaver eller operasjoner har du utført ved hjelp av scriptprogrammet? Hva var din generelle opplevelse av å bruke scriptprogrammet for å utføre disse oppgavene?

Jeg utførte 2 operasjoner som henter informasjon fra 2 forskjellige kilder og viste kun relevant informasjon.

I hvilken grad vil du beskrive effektiviteten og påliteligheten til programmet? Møtte det forventningene dine når det gjelder hastighet?

Lav

1

2

3

4

5

Høy

Har du oppdaget noen feil? Hvis ja, kan du gi eksempler og beskrive hvordan dette påvirket dine oppgaver eller arbeidsflyt?

Oppdaget jo feil ved kjøring av programmet på en annen pc (Digitale signature). Konsekvensen var jo at jeg ikke kunne kjøre alle operasjonene som var med i programmet. Hadde ikke kommet langt i arbeidsflyten om hentassyst ikke fungerer :(

Er det noen spesifikke funksjoner eller operasjoner i programmet som du synes var spesielt nyttige for ditt arbeid? Hvorfor?

Nå testet jeg kun parseassyst og parsebindig og de er jo greie, men en blanding av de 2 er det beste :)

Er det noen funksjoner eller operasjoner du føler manglet eller burde vært inkludert i programmet?

En vesentlig greie jeg føler mangler er en GUI, så slipper man å skrive inn kommandoene selv(men vet at det det ble enighet om å ikke tenke på det).

I hvilken grad var programmet nyttig? *

Lav

1

2

3

4

5

Høy

Har du noen forslag til forbedringer eller optimaliseringen av programmet?

For en bruker som kanskje ikke er veldig teknisk så er det viktig at programmet er lett å bruke, enkelt å hente ned (webservice) og slipper å vedlikeholde det selv.

Hvilke andre tilbakemeldinger eller kommentarer vil du gi om programmet?

Alt i alt så er dette et krevende program å bygge, om dere hadde hatt mer tid så er jeg sikker på at programmet hadde forbedret seg både med brukervennlighet og logikken som er bak kulissene. Litt bugs med oppstart av programmet og at den ikke viser infoen dere forventet, men det er ting som skal oppdages i en brukertest :)

Dette innholdet er ikke laget eller godkjent av Google.

Google Skjemaer